ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №65
23 августа 2019 года

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Чуровское  от 16.08.2017 г. №55 «Об утверждении
Положения о порядке получения муниципальными служащими
администрации сельского поселения Чуровское разрешения на
участие в управлении на безвозмездной основе в управлении
отдельными некоммерческими организациями»

   На основании Федеральных   законов  от 27.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 30.10.2018 №382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения Чуровское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в Положение  о порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения  Чуровское разрешения на участие в управлении на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденное постановлением администрации от 16.08.2017 г. № 55:
      в пункте 1 после слов «(кроме политической партии»  дополнить словами «, органа профессионального союза, в том числе выборного профсоюзного органа первичной профсоюзной организации, созданной  в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии)»; слова «садоводческим, огородническим, дачными потребительскими кооперативами» исключить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава сельского поселения Чуровское                                           Т.Н.Быстрова